Ibatiba, 12 de agosto de 2025.

De: Procuradoria
Para: COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Referência:
Processo nº 886/2025
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 49/2025

Autoria: SIDIMAR SOUZA DA SILVA

Ementa: Dispõe sobre a proibição do descarte de lixo, entulho de obras e outros
materiais inservíveis em vias públicas no Município de Ibatiba, e dá outras
providências.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer Jurídico

Ação realizada: Parecer Jurídico Emitido

Descrição:
Em razão do procedimento de cessão do meu cargo neste Poder Legislativo, encaminho os
autos ao Procurador Geral, para que seja dado continuidade no presente procedimento
administrativo.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Emitir Parecer na(s) Comissão (ões)

LEANDRO SANTOS AZEREDO
SERVIDOR

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380037003900360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380037003900360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 380037003900360034003A005400

Assinado eletronicamente por LEANDRO SANTOS AZEREDO em 12/08/2025 17:52

Checksum: A116453A6C5B4A8FE86FDCA92DC4DB20B7E636F89907D4413C22549626F51F49

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS